
	                
                            
                

                
                                            X

                                         
                            	
                                     
                                    
                                        Nová řada tepelných čerpadel s chladivem R290
                                    

                                                       
                                        
                                                                                                                                        Více informací
                                                                                                                                    
                                   
                                                                                                       
                                    


                            
                                    

            

            
            
            	Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

 
	
		
							
			

						
			

											
				
			
											
				
					
		

			
			


    
        
    
    
        800 444 000
    



    
        
    
    
        info@mastertherm.cz
    



    
        
    
    
        Náš Facebook
    





Poptávka

		
		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

				

	



								
							
		
					
		
		
			

			
					

	

	
		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Tepelná čerpadla		Tepelné čerpadloTeplo ze země, vody a vzduchu
	Unikátní vlastnostiModerní technologie pro vyšší komfort
	DotaceO dotačním programu Nová zelená úsporám


		KalkulačkaÚspory tepelného čerpadla
	Vytápění a chlazeníTepelná čerpadla v kostce
	ÚčinnostVše o energetické účinnosti čerpadel


	






	Sortiment		Vzduch – vodaČerpadla na principu vzduch - voda
	Země – vodaČerpadla na principu země - voda
	Voda – vodaČerpadla na principu voda - voda


		Pro průmyslPomůžeme šetřit energií v průmyslu
	Ke staženíKatalogy a uživatelské příručky
	Časté dotazyNa co si dát pozor, když vybíráte tepelné čerpadlo
	Mobilní aplikaceAplikace s rozšířenou realitou


	






	Reference		Rodinné domyŽivot s tepelným čerpadlem
	Velké instalaceReference instalací čerpadel na větší subjekty
	Průmyslové aplikaceReference aplikací čerpadel v průmyslu


	






	O firmě		Servis a zárukaS námi se nemusíte starat o nic
	Proč Master ThermČeská výroba či nadstandardní záruka a další
	NovinkyStále něco nového pro Vás
	Online ovladáníOvládejte svoje čerpadlo on-line odkudkoliv


		CertifikátySplňujeme české i mezinárodní standardy
	Dotace EUProjekty dotované EU
	Naši partneřiPodporujeme
	BlogVše o tepelných čerpadlech


	






	Pro partnery		Mobilní aplikaceAplikace s rozšířenou realitou
	Partnerská sekcePřístup do partnerské sekce
	Certifikace firemNabízíme profesní kvalifikace pro firmy


		CRMPřihlášení do systému
	ŠkoleníNaše partnery řádně zaškolíme


	






	Poradna
	Kontakt		KontaktKontaktujte nás, nebo nás navštivte


		Online poradna tepelných čerpadelZdarma vám poradíme on-line


		Ke staženíCentrum koncového uživatele









	Tepelná čerpadla	Tepelné čerpadlo
	Unikátní vlastnosti
	Dotace
	Kalkulačka úspor
	Vytápění a chlazení
	Energetická účinnost


	Sortiment	Vzduch – voda
	Země – voda
	Voda – voda
	Pro průmysl
	Časté dotazy


	Reference	Rodinné domy
	Velké instalace
	Průmyslové aplikace


	O firmě	Proč Master Therm
	Servis a záruka
	Certifikáty
	Novinky


	Pro partnery	Partnerská sekce
	Ke stažení
	CRM
	Certifikace firem
	Školení


	Kontakt	Kontakt
	Poradna







			



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

		

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

					
									
				
Nová řada tepelných čerpadel s chladivem R290

Představujeme tepelná čerpadla BoxAir Inverter P a AquaMaster Inverter P s přírodním chladivem R290.


ČTĚTE DÁLE









Master Therm na Aquathermu 2024

I v letošním roce se zúčastníme mezinárodního odborného veletrhu vytápěcí, ventilační, klimatizační a další ekologické techniky. EXKLUZIVNĚ PRO NÁVŠTĚVNÍKY NAŠEHO STÁNKU NABÍDNEME VELETRŽNÍ SLEVU 10 % NA VEŠKERÝ SORTIMENT.


ČTĚTE DÁLE









Za kvalitu ručíme: 7 let záruky a online ovládání

Pevně stojíme za každým naším čerpadlem. Ke všem nabízíme 7letou záruku, která nemá žádné výjimky. Na Master Therm se můžete spolehnout.


ČTĚTE DÁLE









Jsme Spolehlivý dodavatel za rok 2023

Patříme k nejlépe hodnoceným firmám podle zákazníků na recenzním a referenčním portálu Refsite.info. Děkujeme!


ČTĚTE DÁLE









Ať se při vytápění nespálíte!

Nerozhodujte se pouze podle ceny. Důležitá je také efektivita, kvalita a servis. Seznamte se s 5 ukazateli, které prozradí, na co je dobré dát si pozor při výběru tepelného čerpadla.


ČTĚTE DÁLE









Od září 2023 získáte na tepelné čerpadlo dotaci až 140 000 Kč

Nově můžete tepelné čerpadlo s dotací pořídit místo starého plynového kotle.


ČTĚTE DÁLE








170 tepelných čerpadel Master Therm slouží uhlíkově neutrálním domům ve Velké Británii

Mimořádně kompaktní čerpadlo země–voda AquaMaster AQ17I získalo ocenění Build Back Better Award 2023 za inovativní, úsporné a ekologické řešení vytápění.


ČTĚTE DÁLE

















Tepelná čerpadla pro rodinné domy

Komfortní a úsporné vytápění i chlazení








Tepelná čerpadla pro bytové domy

Efektivní a dlouhodobé řešení








Tepelná čerpadla pro průmysl

Chlazení technologií a zpětné získávání tepla








Výhody tepelných čerpadel Master Therm





Dodáváme nejen kvalitní produkt, ale také dlouholetou službu









On-line ovládání

Mějte teplo svého domova plně pod kontrolou online, kdykoliv a odkudkoliv.










Monitoring 24/7

Držíme nad Vaším tepelným čerpadlem ochrannou ruku 24 hodin, 7 dní v týdnu.










Nízkohlučné ventilátory

Jen o 1 db hlučnější než tiché kanceláře.










Barva na přání

Umíme nejen červenou a šedou, ale také všechny odstíny ze vzorníku RAL.










Desuperheater

Unikátní řešení pro přípravu teplé vody pro domácnost.










Inverter

Šetříte díky plynulé regulaci topného/chladícího výkonu čerpadla.










Unikátní regulace

Vyvíjíme vlastní, na trhu unikátní software pro měření a regulaci čerpadla.










El. expanzní ventil

Instalujeme spičkový elektronický expanzní ventil do všech produktů.








Dotace na tepelné čerpadlo





Využijte aktuálních dotačních titulů Nová zelená úsporám nebo Kotlíkové dotace.

Výše podpory až 140 000,- Kč na instalaci tepelného čerpadla.






Podrobnosti









Novinky





O tepelných čerpadlech





			
			
				
	

														Tepelná čerpadla s chladivem R290
			
								
		
												
					
						Tepelná čerpadla s chladivem R290					
				

			
								
		
						
	








	

	Tepelná čerpadla s chladivem R290
04.Bře, 2024|

 Představujeme nejnovější řady tepelných čerpadel BoxAir Inverter P a AquaM [...]


Čtěte dále









			
			
				
	

														Master Therm na Aquathermu 2024: přijďte se ve dnech 5. až 8. března podívat na nejnovější modely a získejte veletržní slevu 10 %!
			
								
		
												
					
						Master Therm na Aquathermu 2024: přijďte se ve dnech 5. až 8. března podívat na nejnovější modely a získejte veletržní slevu 10 %!					
				

			
								
		
						
	








	

	Master Therm na Aquathermu 2024: přijďte se ve dnech 5. až 8. března podívat na nejnovější modely a získejte veletržní slevu 10 %!
26.Úno, 2024|

 I v letošním roce se společnost Master Therm zúčastní veletrhu Aquatherm P [...]


Čtěte dále









			
			
				
	

														Za kvalitu ručíme: 7 let záruky a online ovládání pro každé tepelné čerpadlo
			
								
		
												
					
						Za kvalitu ručíme: 7 let záruky a online ovládání pro každé tepelné čerpadlo					
				

			
								
		
						
	








	

	Za kvalitu ručíme: 7 let záruky a online ovládání pro každé tepelné čerpadlo
26.Led, 2024|

 Pevně stojíme za každým naším čerpadlem. Ke všem nabízíme 7letou záruku, k [...]


Čtěte dále












Všechny novinky



Online aplikace





Mějte teplo svého domova plně pod kontrolou online


Všechna tepelná čerpadla Master Therm jsou připojená k internetu. Každý uživatel má tak možnost sledovat a ovládat čerpadlo z webu, tabletu nebo mobilu (Apple i Android).


Online ovládání






Reference





Vybrané reference na jednom místě





	Vše
	Průmyslové instalace
	Rodinné domy
	Velké instalace



				
	

														Chomutov: Rodinný dům
			
								
		
												
					
						Chomutov: Rodinný dům					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Cardiff, Velká Británie: Čtvrť rodinných domů s čerpadly země-voda
			
								
		
												
					
						Cardiff, Velká Británie: Čtvrť rodinných domů s čerpadly země-voda					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Kralupy: Rekonstrukce RD se 2 byty
			
								
		
												
					
						Kralupy: Rekonstrukce RD se 2 byty					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Krušné hory: Apartmány a cukrárna
			
								
		
												
					
						Krušné hory: Apartmány a cukrárna					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Ptice: Rodinný dům
			
								
		
												
					
						Ptice: Rodinný dům					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Kolín: Rodinný dům
			
								
		
												
					
						Kolín: Rodinný dům					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Litvínov: Novostavba rodinného domu
			
								
		
												
					
						Litvínov: Novostavba rodinného domu					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Národní superpočítačové centrum IT4 Innovations
			
								
		
												
					
						Národní superpočítačové centrum IT4 Innovations					
				

			
								
		
						
	







				
	

														POEX Velké Meziříčí a.s. – chlazení a zpětné využití odpadního tepla ze skladu surovin
			
								
		
												
					
						POEX Velké Meziříčí a.s. – chlazení a zpětné využití odpadního tepla ze skladu surovin					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Nemocnice Na Homolce, Praha – chlazení diagnostických a operačních technologií
			
								
		
												
					
						Nemocnice Na Homolce, Praha – chlazení diagnostických a operačních technologií					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Bytový dům v Chomutově
			
								
		
												
					
						Bytový dům v Chomutově					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Zámek Loděnice
			
								
		
												
					
						Zámek Loděnice					
				

			
								
		
						
	







				
	

														ÚZSVM, Ostrava
			
								
		
												
					
						ÚZSVM, Ostrava					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Střední škola F. D. Roosevelta, Brno
			
								
		
												
					
						Střední škola F. D. Roosevelta, Brno					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Středisko ekologické výchovy Kaprálův Mlýn
			
								
		
												
					
						Středisko ekologické výchovy Kaprálův Mlýn					
				

			
								
		
						
	







				
	

														Polyfunkční objekt Felicidad, Brno
			
								
		
												
					
						Polyfunkční objekt Felicidad, Brno					
				

			
								
		
						
	







Načíst další
12Další


Všechny reference








800 444 000
bezplatná zelená linka





Předváděcí centrum





Navštivte nás a prohlédněte si vše osobně


Zveme Vás k prohlídce instalací tepelných čerpadel:

	vzduch-voda BoxAir Inverter, kompakt
	vzduch-voda BoxAir Inverter Split
	země-voda AquaMaster Inverter, zemní vrt


Vše v chodu a s odborným výkladem technika Master Therm.





Kontaktní formulář





Neváhejte nás kontaktovat s jakýmikoliv dotazy či přímo konkrétní poptávkou.




 





























Vyplňte svůj telefon










Zvolte kraj
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Moravskoslezský kraj
Královéhradecký kraj
Karlovarský kraj
Liberecký kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj















  Vložením osobních údajů souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
 












×













							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Navigace
	Tepelná čerpadla
	Sortiment
	Reference
	O firmě
	Pro partnery
	Ke stažení
	Kontakt
	Mapa webu
	HTML Mapa webu



																					

																										
							O nás
			Master Therm je český výrobce nejširšího sortimentu tepelných čerpadel s tradicí od roku 1994. Výzkum, vývoj a výrobu realizuje v ČR. Společně s tepelnými čerpadly pro vytápění rodinných domů a velkých objektů se zabývá také instalacemi v průmyslu. 70 % produkce Master Therm exportuje do západní Evropy, a to především do Velké Británie, Irska, Nizozemska, Belgie, Švýcarska, Polska nebo Itálie.



		
																					

																										
							Kontakty

	
	800 444 000

	
	info@mastertherm.cz

																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Mastertherm | 4WORKS Solutions  GDPR Ready
	




	


			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			



















				
				

		


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		